Département de la Nature et des Foréts

RW/943/2025/3523/14486/208

Lot 208

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

* Mesure au compas. Cubage a la hauteur dominante. * Débusquage au cheval obligatoire pour le C/P 124/19 et 124/20

(55m3).

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

2041 -
1428,398 m?
0,000 @ m?
1428,398 m?3
700  dm?
83,462 cm
22,821  ha

RICAILLE Lucie, 0477/98 50 06 | -

Triage De Vaux Sur Sure = -
Vaux-Sur-Sure Cne | -

BORE DU RENARD | -

Vente communale groupée de Neufchateau et Vaux-sur-Stre | -
Mardi 21 octobre 2025 a 10:00

Relais Saint-Christophe
2% | -

Oui @ -


tel:0477/98 50 06
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14486
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=relais-saint-christophe

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

175

185

195

205

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

25
1,647
76
187
51,142
268
87,516
284
252
288,688
190
109
67
351,959
23
13
7
70,685
2
2
9,949
1
3,386

864,972

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

15
1,066
11
16
4,996
32
10,486
41
59
57,327
41
47
45
146,592
50
37
18
191,062
9
12
5
75,384
2
2
15,621
2
9,203

Sapin Pectiné
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1
6
1,706
4
1,516
5
6
6,703
10
4
4
18,054
1
1
3,831

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1

0,243
3
5

4,315
5
4

7,854
1
2
2

7,467
23 19,879



